Sargento en servicio Pasivo Mario Alfredo Herrera Rodríguez, conforme 

consta de la escritura pública de constitución de Compañía, celebrada ante 

el señor doctor Héctor Vallejo Espinoza, Notario Sexto del cantón Quito, de 

fecha jueves quince de marzo del año dos mil uno, mediante resolución 

número 01.Q.J, dos mil quinientos veinticuatro(2524) conferida por la 

Superintendencia de compañías de fecha veintidós de mayo del dos mil uno, 

legalmente autorizada por el Comando Conjunto de las Fuerzas Armadas 

del Ecuador, e inscrita en el Registro Mercantil del cantón Ibarra, de fecha 

dos de julio del dos mil uno.- SEGUN OD A: